
UCHWAŁA NR 90/XIV/2019
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c i d pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 233, 235, 
236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U.  
z 2019 r., poz. 869 z późn. zmianami).

 

Rada Miejska w Blachowni uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody gminy o 1 233 000,00 zł, z tego;

1) zmniejsza się dochody majątkowe o 1 233 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się przychody gminy o 1 233 000,00 zł, tj. do kwoty 5 880 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2.

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu do kwoty 3 850 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

- kredytu w kwocie 1 670 000,00 zł,

- kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 1 233 000,00 zł,

- wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 947 000,00 zł.

§ 4. Zwiększa się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów o 1 233 000,00 zł, w tym:

1) kredyt na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na kwotę 1 233 000,00 zł

§ 5. Rozszerza się upoważnienia dla Burmistrza Blachowni o upoważnienie do zaciągnięcia kredytu na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 
kwotę 1 233 000,00 zł

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: C2F571AD-53A3-4FFC-A27A-188B2CA5AC62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 90/XIV/2019

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 23 października 2019 r.

Zmniejsza się dochody budżetowe o 1 233 000,00 zł, w tym:

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: ( -) 1 233 000,00 zł.

Dochody majątkowe: ( -) 1 233 000,00 zł

- dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego: ( -) 1 233 000,00 zł.

Id: C2F571AD-53A3-4FFC-A27A-188B2CA5AC62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 90/XIV/2019

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 23 października 2019 r.

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA NA ROK  2019.

PRZYCHODY: 5 880 000,00 zł.

Paragraf 903 – przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej: 1 233 000,00 zł.

Paragraf 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 3 000 000,00 zł, w tym:

1) kredyt: 3 000 000,00 zł, w tym:

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego: 1 670 000,00 zł,

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów: 1 330 000,00 zł.

Paragraf 950 – przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 
1 647 000,00 zł.

Id: C2F571AD-53A3-4FFC-A27A-188B2CA5AC62. Podpisany Strona 1




